
        
            
        

    
        
            
                
                    
    B2B

                    
    Ke stažení

                    
    Články

                    
    O nás

                

                                
                    
                        
                            
                                [image: cz flag]
                                [image: ]
                            

                            
                                                                    
                                        [image: sk flag]
                                    
                                                                    
                                        [image: hu flag]
                                    
                                
                            

                        

                    

                    
    info@kpp.cz

                    
    +420 547 212 811

                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    Vizualizátor
                                            
                            Produkty
                            
                            
                        
                    
                    Kontakt
                    Prodejny
                                            E-shop
                    
                    [image: ]
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                

            

        

        
            
                


                
                    
                                                                                
                                
                                    Dřevěné podlahy
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Dřevěné podlahy

                                                    V naší kategorii dřevěných podlah naleznete široký výběr od tradičních dubových desek po moderní designové vzory z exotických dřevin. Každá podlaha je pečlivě vybrána pro svou kvalitu, trvanlivost a estetický dojem, aby splnila vaše očekávání a přinesla do vašeho domova útulnou atmosféru.

                                                    
                                                                                                                    >Údržba dřevěných podlah
                                                            
                                                        
                                                    

                                                    
    Zobrazit podlahy

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    Project 2
                                                                

                                                                [image: ]
                                                            
                                                            
                                                                
                                                                    Project 3
                                                                

                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                

                                                                    
                                                                                                                                                    Novinka
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        Project 1
                                                                        Lorem ipsum dolor sit amet

                                                                    

                                                                

                                                                
                                                                
                                                                
                                                            
                                                        

                                                    

                                                

                                            


                                        

                                    

                                

                            

                                                                                
                                
                                    Ekologické podlahy
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Ekologické podlahy

                                                    V naší kategorii ekologických podlah naleznete široký výběr přírodních materiálů a ekologicky šetrných podlahových krytin, které nejen dodají vašemu domovu příjemnou atmosféru, ale také respektují životní prostředí a vaše zdraví.

                                                    
                                                                                                                    >Údržba ekologických podlah - stačí voda?
                                                            
                                                        
                                                    

                                                    
    Zobrazit podlahy

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    Project 2
                                                                

                                                                [image: ]
                                                            
                                                            
                                                                
                                                                    Project 3
                                                                

                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                

                                                                    
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        Project 1
                                                                        Lorem ipsum dolor sit amet

                                                                    

                                                                

                                                                
                                                                
                                                                
                                                            
                                                        

                                                    

                                                

                                            


                                        

                                    

                                

                            

                                                                                
                                
                                    SPC minerální podlahy
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    SPC minerální podlahy

                                                    V naší kategorii SPC minerálních podlah najdete odolné a trvanlivé podlahové krytiny, které kombinují moderní design s vysokou odolností vůči poškození a vlhkosti, přičemž přinášejí do vašeho interiéru elegantní vzhled a snadnou údržbu.

                                                    
                                                                                                                    >Rigidní podlahy od značky Arbiton
                                                            
                                                        
                                                    

                                                    
    Zobrazit podlahy

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    Project 2
                                                                

                                                                [image: ]
                                                            
                                                            
                                                                
                                                                    Project 3
                                                                

                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                

                                                                    
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        Project 1
                                                                        Lorem ipsum dolor sit amet

                                                                    

                                                                

                                                                
                                                                
                                                                
                                                            
                                                        

                                                    

                                                

                                            


                                        

                                    

                                

                            

                                                                                
                                
                                    Hybridní podlahy
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Hybridní podlahy

                                                    Kolekce KPP X-CELLENT WOOD a BRICK DESIGN STONE v novém provedení hybridních podlah s unikátním zámkovým spojem UNILIN L2C. Korková podložka je součástí lamely přímo z výroby. Nabízíme 14 dekorů wood a 4 dekory stone. 

                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
    Zobrazit podlahy

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    Cement dark grey
                                                                

                                                                [image: ]
                                                            
                                                            
                                                                
                                                                    Sophora
                                                                

                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                

                                                                    
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        Concrete sand
                                                                        Lorem ipsum dolor sit amet

                                                                    

                                                                

                                                                
                                                                
                                                                
                                                            
                                                        

                                                    

                                                

                                            


                                        

                                    

                                

                            

                                                                                
                                
                                    Vinylové podlahy
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Vinylové podlahy

                                                    V naší kategorii vinylových podlah najdete široký výběr moderních a stylových podlahových krytin, které kombinují odolnost, snadnou údržbu a širokou paletu designů a textur, aby vašemu interiéru dodaly jedinečný vzhled a pohodlí.

                                                    
                                                                                                                    >Údržba vinylových podlah
                                                            
                                                        
                                                    

                                                    
    Zobrazit podlahy

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    Project 2
                                                                

                                                                [image: ]
                                                            
                                                            
                                                                
                                                                    Project 3
                                                                

                                                                [image: ]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                

                                                                    
                                                                        
                                                                    

                                                                    
                                                                        Project 1
                                                                        Lorem ipsum dolor sit amet

                                                                    

                                                                

                                                                
                                                                
                                                                
                                                            
                                                        

                                                    

                                                

                                            


                                        

                                    

                                

                            

                        
                        
                            Všechny kategorie
                        
                    

                

            


        



    

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        [image: ]
                        [image: ]
                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        Vizualizátor
                        
                            
                                Produkty
                                
                                

                            

                            
                                
                                                                            
                                            Dřevěné podlahy
                                        
                                                                            
                                            Ekologické podlahy
                                        
                                                                            
                                            SPC minerální podlahy
                                        
                                                                            
                                            Hybridní podlahy
                                        
                                                                            
                                            Vinylové podlahy
                                        
                                    
                                

                            

                        

                        Kontakt
                        Prodejny
                                                    E-shop
                        
                    

                    
                        

                    

                    
                        B2B
                        Ke stažení
                        Články
                        O nás
                    

                

                
                    
                        Máš nějaký dotaz?

                        +420 547 212 811
                        po-pá 9-16:00

                        
    Zeptat se

                    

                

                
                    
                        [image: ]
                        [image: ]
                        [image: ]
                    

                    
                        
                            
                                [image: cz flag]
                                [image: ]
                                Čeština
                            

                            
                                                                    
                                        [image: sk flag]
                                        Slovenština
                                    
                                                                    
                                        [image: hu flag]
                                        Maďarština
                                    
                                
                            

                        

                    

                

            

        


    

    
        
            
                
                    

                    
                    [image: ]
                    
                    
                        [image: ]
                    

                

                
            


        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                            
                        


                        [image: ]
                    

                

            

            
        

    



            




            
            
                
                    
                                                    [image: ]
                        
                        Povolit cookies na webu

                        
                            Pro co nejpohodlnější používání webu potřebujeme váš souhlas se zpracováním souborů cookies. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko “Povolit vše”
                        

                        
                            
    Nastavení

                            
    Povolit vše

                        

                        Souhlas můžete odmítnout zde
                    

                    
                        
                            

                            
                                
                                    Podrobné nastavení souborů Cookies

                                    Některé soubory cookie jsou nezbytné pro používání našich služeb. Tyto soubory cookie vám například umožňují bezpečné přihlášení, procházení našich stránek, umožňují vám přidávat položky do košíku, dokončit nákup, pomáhají nám udržovat váš účet v bezpečí a předcházet podvodům. Další informace o používání a ovládání souborů cookie naleznete v našich Zásadách používání souborů cookies.

                                    Jaká nastavení souborů cookie mohu ovládat?

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                Personalizace

                                            

                                            Cookies pro personalizaci, která nám umožňují upravovat obsah podle toho, co tě zajímá, a poskytnout ti plnohodnotný zážitek se všemi funkcemi.

                                        

                                    

                                    Cookies pro personalizaci, která nám umožňují upravovat obsah podle toho, co tě zajímá, a poskytnout ti plnohodnotný zážitek se všemi funkcemi.

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                Analytické

                                            

                                            Cookies které umožňují sledovat souhrnné informace o návštěvnosti stránek a využívání různých funkcí. To nám pomáhá aktin.cz neustále vylepšovat a poskytnout bezpečnější zážitek z tvého nákupu.

                                        

                                    

                                    Cookies které umožňují sledovat souhrnné informace o návštěvnosti stránek a využívání různých funkcí. To nám pomáhá aktin.cz neustále vylepšovat a poskytnout bezpečnější zážitek z tvého nákupu.

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                Marketingové

                                            

                                            Cookies využívané reklamními a sociálními sítěmi pro úpravu zobrazovaných reklam tak, aby pro tebe byly zajímavé.

                                        

                                    

                                    Cookies využívané reklamními a sociálními sítěmi pro úpravu zobrazovaných reklam tak, aby pro tebe byly zajímavé.

                                


                                Svůj souhlas můžeš kdykoliv změnit nebo odvolat.
                            


                        

                        
                            
    Přijmout

                            
                                
    Odmítnout

                                
    Uložit předvolby

                            


                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Co jsou to cookies?


                        Aby mohli naše stránky pracovat správně, využíváme soubory cookies. Tento malý soubor respektive soubory vznikají automaticky při návštěvě každé stránky na našich stránkách. Abychom mohli tyto cookies využívat musí je podporovat váš webový prohlížeč. Naše stránky fungují ve velmi omezené míře i bez cookies, ale nelze využívat některých zásadních funkcí. Pro účely tohoto dokumentu se pojmem cookies myslí i soubory uložené ve webovém uložišti. Webové uložiště se skládá z local storage a session storage. Hlavní rozdíl oproti klasickým souborům cookies je ten, že soubory zde uložené se neodesílají s každým požadavkem zpět na server. Zároveň mohou zabírat více paměti. V session storage mohou být soubory uložené do konce relace, tj. zavření prohlížeče. V local storage mohou být soubory uložené i po delší dobu. Manipulace s webovým uložištěm probíhá pomocí zdrojového kódu webové stránky. Plyne‑li to z kontextu, myslí se pod pojmem cookies i tzv. device fingerprinting. Tato technologie je založena na čtení informací ze zařízení uživatele a k rozlišování jednotlivých koncových zařízení používá informace, které webový prohlížeč uživatele sdílí se vzdáleným serverem. Jde například o informace o operačním systému a jeho verzi, rozlišení obrazovky, jazykové preferenci nebo časovém pásmu. Tyto informace jsou získávány pomocí zdrojového kódu webové stránky nebo je prohlížeč automaticky zasílá ve svých požadavcích serveru. V případě device fingerprintingu, se nejedená přímo o soubory uložené ve Vašem zařízení, avšak jedná se o informace z něho pocházející.

                        Jak a k čemu soubory cookie používáme?

                        
                            Použití máme hned několik typů:

                            	Esenciální - Jde o technická a funkční cookies, která umožňují správné fungování našich stránek a pokročilých funkcí. Umožňují vám přihlásit se, přidat zboží do košíku, dokončit objednávku a další podobné základní funkce.
	Analytické - Jde o anonymizovaná cookies, která nám slouží ke statistickým účelům, díky kterým můžeme vylepšovat naše stránky a dělat je pro vás přístupnější, pohodlnější a můžeme se zaměřovat na ty části stránek, které vás nejvíce zajímají a které využíváte.
	Marketingové - Tyto cookies nám umožňují lépe na vás zacílit naši reklamu i na jiných stránkách, kde věříme, že je to pro vás relevantní.


                            A dle doby platnosti je můžeme dělit i následovně: 

                            	Dočasné cookies (tzv. session cookies), které zůstávají uloženy ve Vašem prohlížeči pouze do doby, než zavřete Váš prohlížeč.
	Trvalé cookies (tzv. persistent cookies), které zůstávají dlouhodobě uloženy ve Vašem prohlížeči, dokud neuplyne jejich životnost nebo dokud je manuálně neodstraníte (doba uložení souborů cookie ve Vašem prohlížeči závisí na nastavení samotné cookie a nastavení Vašeho prohlížeče). 


                            Některé cookies včetně jejich obsahu mohou být využívány třetími stranami (tzn. “cookies třetích stran”) pro marketingové či analytické účely. Tyto cookies jsou pro třetí strany anonymizované a tedy třetí strany si nemohou data spojit s vaší konkrétní osobou.

                        

                    

                    
                        
                            
    Povolit vše

                            
    Nastavení

                        

                        Souhlas můžete odmítnout zde
                    

                

            


        

    



            
                
        
            
                Stránka nebyla nalezena

                Stránka, kterou hledáte, byla přesunuta, odstraněna nebo nahrazena. Vyzkoušejte vyhledávání nebo se vraťte zpět na domovskou stránku.

                
    Hlavní stránka

            

            [image: ]
        

        
    V našem sortimentu podlah najdete


    
                                                                        
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Dřevěné podlahy
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Přírodní podlaha pro Váš domov

                                        

                                    

                                

                            

                        
                    

                

                                                                
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Ekologické podlahy
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            To nejzdravější pro Vaše děti

                                        

                                    

                                

                            

                        
                    

                

                                                                
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    
                                        
                                            
                                                SPC minerální podlahy
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Rigidní podlahy jsou nejpopulárnější

                                        

                                    

                                

                            

                        
                    

                

                                                                
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Hybridní podlahy
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Novinka na trhu s korkovou podložkou

                                        

                                    

                                

                            

                        
                    

               

                                                                
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Vinylové podlahy
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Klasika, která neurazí

                                        

                                    

                                

                            

                        
                    

               

                                                                
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Laminátové podlahy
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Cenově dostupnější, ale dostačující.

                                        

                                    

                                

                            

                        
                    

               

                                                                
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Marmoleum
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Jednoduché a krásné

                                        

                                    

                                

                            

                        
                    

               

            
        

    

    
        
            [image: ]
            Nejste si jistí jak si správně vybrat podlahu? Poradíme Vám, která podlaha je ideální přesně pro Vaše potřeby.
            home.floors-help-description-phone
        

        
    Pomoc s výběrem

    



    

            

                            
        

    
        
            
                
                    [image: ]
                
                
                    [image: ]
                    Máš nějaký dotaz?

                    Neváhej se na nás obrátit v případě jakýchkoliv dotazů

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
    Poslat dotaz

                    
    Poslat dotaz

                    
                

            

        

    

    
        
            
                
                    [image: ]
                    Jsme firma zabývající se importem a prodejem podlah. Společnost KPP byla založena v roce 1993 a od počátku klademe důraz na kvalitní designové podlahy a výborný servis pro naše zákazníky.

                    
                        Máte dotaz?

                        
                            
    Poslat dotaz

                            
    Zavolat

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        PODLAHY 

                        
                                                            Dřevěné podlahy
                                                            Ekologické podlahy
                                                            SPC minerální podlahy
                                                            Hybridní podlahy
                                                            Vinylové podlahy
                                                            Laminátové podlahy
                                                            Marmoleum
                            
                        

                    

                    
                        VÍCE O KPP

                        
                            B2B
                            Ke stažení
                            Články
                            O nás
                            Kontakt
                            Prodejny
                                                            E-Shop
                            
                        

                    

                

                
                    
                        Newsletter

                        Jednou za čas Vám pošleme to nejdůležitější ze světa podlah

                    

                    
                        
                        
                        
                        
                            
                            
    Odebírat

                        

                        Souhlasím se Zásady zpracování osobních údajů
                    

                

            

            
                
                    Prodejní místa

                    Navštivte jednu z našich partnerských prodejen po celé České republice, Slovenské republice a v Maďarsku.

                    [image: ]
                    
    Najít prodejnu

                

            

        

        
            Zásady ochrany osobních údajů
            1993 - 2023 © Kratochvíl parket profi, s.r.o. | Nastavit cookies | Developed by: Unknown Agency s.r.o.
        


    



                    

        

                        
                

                
                    